
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4» 

 

ПРИКАЗ 

 

                г. Рассказово  

 

 12.03.2025               № 156 

       
Об открытии лагерей 
дневного пребывания при 
МБОУ СОШ №4 

                        
В целях обеспечения организации летней кампании 2025 года, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Заместителям директора по УВР Кобзевой И.П., Луневой С.С., 

Красновой Н.В., Ивановой Л.Е., Мамонтовой Р.М., Федосеевой С.А.: 

1.1. организовать работу одной смены лагерей дневного пребывания в 

летний период 2025 года продолжительностью 21 день (с 28.05.2025 по 

27.06.2025) (Приложение 1);   
1.2. утвердить списки сотрудников, работающих в лагерях дневного 

пребывания при МБОУ СОШ № 4 (Приложение 2). 
1.3. обеспечить в приоритетном порядке отдых детей-сирот, детей, 

оставшихся без попечения родителей, детей-инвалидов, детей безработных 
граждан, детей, состоящих на профилактическом учете в органах внутренних 
дел, детей из семей участников СВО, детей, нуждающихся в особой заботе 
государства. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по ВР Н.А. Шигареву. 
 

 

 

 

 

 

 

       

              Директор школы                                   А.П.Кондрашов 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

к приказу МБОУ СОШ №4 

от   12.03.2025 № 156 

 

Корпус Название 

лагеря 

Дата Количеств

о детей 

Количество 

отрядов 

Начальник 

лагеря  

Телефон 

№1 

 

 

«Радуга» 

28.05 – 

27.06 

100 

 

4 Литвиненко Елена 

Николаевна 

89537024797 

№2 

 

«Кристалл» 28.05 – 

27.06 

150 6 Кобзева Лариса 

Владимировна 
89156723629 

№4 
 

«Солнышко» 
 

28.05 – 
27.06 

125 5 Подшивалина  
Мария 

Николаевна 

89531221117 

№5 «Мечта» 28.05 – 

27.06 

425 17 Казакова Ольга 

Петровна 
89202366603 

№6 

 

«Сюрприз» 28.05 – 

27.06 

100 

 

4 Лайко Дарья 

Игоревна 
89537039174 

ИТОГО  900 детей, 36 отрядов 

 

 

 

 

 

Приложение 2 
к приказу МБОУ СОШ №4 

от   12.03.2025 №156 

 

Списочный состав работников лагерей с дневным пребыванием при МБОУ СОШ №4 

 

«Радуга» 

 

 

«Кристалл» 

 

№ 

п/п 

ФИО 

 
Дата рождения Должность 

1 Свиридова Светлана Александровна 11.121986 Педагог-организатор 

2 Чебану Юлия Константиновна 25.05.1990 Учитель начальных классов 

3 Филатов Александр Евгеньевич 05.06.1959 Учитель истории и обществознания  

4 Косорылова  

Светлана Васильевна 
04.04.1961 

Учитель русского и литературы 

5 Брусенцева Ольга Евгеньевна 19.12.1977 Воспитатель 

6 Максимова  

Ирина Владимировна 
08.08.1970 

Учитель начальных классов 

7 Литвиненко Елена Николаевна  16.06.1991 Учитель физической культуры 

8 Мухортова  

Светлана Ивановна 
24.08.1971 

Учитель начальных классов 

9 Панкова  

Елена Эдуардовна 
25.11.1967 

Учитель начальных классов 

10 Перегудова  

Ольга Евгеньевна 
24.09.1967 

Учитель английского языка 

11 Шмакова Екатерина Андреевна 05.09.1998 Учитель биологии  

№ 
п/п 

ФИО 
 

Дата рождения Должность 

1 

 

 

Амирян Татьяна Александровна 

 

 

29.03.1969 

 

 

Учитель начальных классов 

2 Гарькина Ирина Вячеславовна  

 

27.05.1970 

 

Учитель начальных классов 



 

«Солнышко» 

«Мечта» 

  

3 Герасимова Екатерина Александровна  05.03.1990 Педагог-библиотекарь 

4 Григорьева Мария Сергеевна 29.05.1990 Учитель русского языка и литературы 

5 Дерябина Ирина Евгеньевна  18.01.1973 Учитель начальных классов 

6 Куданова Ольга Владимировна 04.08.1969 Учитель технологии  

7 Кобзев Вадим Викторович 06.06.1971 Учитель физической культуры 

8 Кобзева Лариса Владимировна 

 

11.12.1983 Воспитатель 

9 Колотовкина Ирина Андреевна 16.09.1988 Педагог доп. образования 

10 Макарова Светлана Владимировна 13.12.1971 Учитель начальных классов 

11 Милосердова Вера Петровна 29.03.1966 Учитель начальных классов 

12 Мудрецова Екатерина Александровна 17.03.1988 Учитель истории и обществознания 

13 Мухина Татьяна Павловна 

 

29.01.1964 Учитель ОБЗР 

14 Пазуратий Светлана Юрьевна 24.03.1980 Учитель иностранного языка 

15 Посконина Галина Львовна 19.01.1974 Учитель физической культуры 

16 Пятница Вера Викторовна 30.11.1956 Учитель иностранного языка 

17 Семьянинова Тамара Альбертовна 16.08.1961 Учитель географии и биологии 

18 Синелёва Кира Константиновна 21.07.1986 Педагог - психолог 

19 Холина Елена Владимировна 05.10.1964 Учитель начальных классов 

20 Чекмарева Светлана Гардоновна 27.11.1972 Учитель математики 

21 Фролова Ольга Валерьевна   Учитель русского языка и литературы 

№ 

п/п 

ФИО 

 
Дата рождения Должность 

1 Колмычкова Екатерина Евгеньевна 04.07.1990 учитель начальных классов 

2 Подшивалина Мария Николаевна 31.08.1990 учитель начальных классов 

3 Курдеко Анна Александровна 01.07.1993 учитель начальных классов 

4 Наумова Екатерина Игоревна 18.06.1989 учитель начальных классов 

5 Лобкова Елена Ивановна 06.10.1977 учитель истории и обществознания 

6 Лопатина Татьяна Александровна 14.01.1975 учитель биологии и химии  

7 Пасконина Татьяна Ивановна 26.02.1952 учитель географии 

8 Бурашникова Татьяна Юрьевна 05.11.1969 учитель русского языка и литературы 

9 Житенева Светлана Евгениевна 13.06.1971 учитель русского языка и литературы 

10 Гиренко Ольга Юрьевна 16.04.1986 учитель иностранного языка 

11 Григорьева Татьяна Ивановна 25.03.1963 учитель иностранного языка 

12 Ситникова Наталья Владимировна 02.01.1972 учитель математики 

13 Подшивалин Евгений Александрович 14.05.1986 учитель математики 

14 Краснова Светлана Витальевна 24.11.1972 учитель ИЗО и черчения 

15 Мартын Ирина Юрьевна 30.06.1974 учитель физической культуры 

16 Спирянина Анна Юрьевна 04.09.1976 учитель - логопед 

17 Карпова Валерия Валерьевна 15.02.1984 воспитатель   

№ 
п/п 

ФИО 
 

Дата рождения Должность 

1  Аброськина Ирина Васильевна 20.06.1966 Учитель начальных классов 

2  Балалыкина Инна Александровна 09.04.1964 Учитель русского языка и литературы 

3  Барашева Оксана Владимировна 14.01.1983 Воспитатель  

4  Белкина Лилия Анатольевна 13.04.1968 Учитель начальных классов 

5  Владимирова Юлия Валентиновна 25.03.1982 Учитель иностранного языка 

6  Горелкина Анжела Сергеевна  03.07.1988 Учитель русского языка и литературы 

7  Гриднева Елена Евгеньевна 04.04.1988 Учитель иностранного языка 

8  Гриднева Елена Ивановна 03.02.1970 Учитель начальных классов 

9  Давыдова Ольга Юрьевна 19.09.1972 Воспитатель 

10  Желтова Татьяна Николаевна 10.11.1969 Учитель истории и обществознания 

11  Иванова Любовь Михайловна 05.02.1979 Учитель физики и ИВТ 



 

«Сюрприз» 

12  Игнатова Светлана Викторовна 28.01.1974 Воспитатель 

13  Казакова Ольга Петровна 03.02.1971 Учитель начальных классов 

14  Казакова Галина Владимировна 21.10.1964 Учитель начальных классов 

15  Квашнина Елена Анатольевна 13.01.1963 Учитель физической культуры 

16  Кудрявцева Ирина Александровна 22.03.1989 дефектолог 

17  Кондрашова Юлия Витальевна 25.11.1972 Учитель математики 

18  Круг Светлана Викторовна 21.08.1989 Учитель начальных классов 

19  Лазуткина Марина Анатольевна 17.01.1977 Учитель технологии 

20  Лапина Наталья Николаевна 21.08.1962 Учитель иностранного языка 

21  Ломакина Галина Наильевна 06.06.1966 Учитель географии 

22  Миронов Дмитрий Сергеевич 31.03.1987 Учитель физической культуры 

23  Михалева Светлана Сергеевна 01.05.1975 Учитель технологии 

24  Нишева Елена Викторовна 10.08.1970 Учитель истории и обществознания 

25  Нищева Татьяна Александровна 11.03.1955 Учитель истории и обществознания 

26  Носкова Елена Владимировна 13.12.1973 Учитель начальных классов 

27  Петрова Жанна Владимировна 09.09.1973 Учитель начальных классов 

28  Плужникова Ольга Николаевна 29.01.1969 Учитель начальных классов 

29  Плужникова Татьяна Викторовна 07.12.1969 Учитель ИЗО и черчения 

30  Плуталова Ольга Николаевна 30.05.1982 Учитель иностранного языка 

31  Полуэктова Ирина Владимировна 14.02.1970 Учитель начальных классов 

32  Полякова Татьяна Владимировна 21.07.1973 Учитель начальных классов 

33  Похункова Вера Николаевна 02.12.1971 Учитель начальных классов 

34  Родина Светлана Валентиновна 02.01.1970 Учитель начальных классов 

35  Рудакова Татьяна Александровна 29.05.1979 Воспитатель  

36  Рязанова Светлана Николаевна 02.03.1976 Учитель русского языка и литературы 

37  Санталов Максим Игоревич 30.11.1989 Учитель физической культуры 

38  Саяпина Лариса Владимировна 02.07.1973 Учитель физической культуры 

39  Саяпина Ирина Александровна 06.09.1997 Педагог-психолог 

40  Саюрова Анастасия Викторовна 24.05.1999 Учитель истории и обществознания 

41  Слепцов Андрей Валентинович 17.10.1968 Учитель физики и ИВТ 

42  Сирота Галина Юрьевна 21.06.1965 Учитель ОБЖ 

43  Солопова Наталья Евгеньевна 26.04.1990 Учитель русского языка и литературы 

44  Сорокина Жанна Юрьевна 25.07.1975 Учитель математики 

45  Стрижкова Нина Викторовна 30.10.1966 Учитель русского языка и литературы 

46  Тареева Ирина Юрьевна 15.02.1971 Учитель начальных классов 

47  Трифонова Елена Викторовна 12.01.1969 Учитель физики 

48  Тумина Елена Владимировна 21.01.1973 Учитель начальных классов 

49  Турсина Анна Николаевна 01.02.1986 Учитель начальных классов 

50  Федорова Светлана Викторовна 16.12.1982 Учитель технологии 

51  Чернявская Елена Александровна 30.07.1971 Учитель математики 

52  Шатилова Екатерина Александровна 03.03.1985 Педагог-психолог 

53  Шевченко Елена Васильевна 26.05.1961 Учитель биологии 

54  Шмакова Елена Николаевна 01.12.1970 Учитель иностранного языка 

55  Шолохова Татьяна Анатольевна 10.05.1976 Учитель физической культуры 

56  Шуваева Наталия Валериевна 02.04.1977 Учитель русского языка и литературы 

№ 

п/п 

ФИО 

 
Дата рождения Должность 

1 Андреева Валентина Александровна  16.02.1959 Учитель начальных классов 

2 Белкина Наталия Петровна  05.09.1959 Учитель немецкого языка  

3 Беляева Ольга Валентиновна  02.12.1973 Учитель русского языка и литературы  

4 Бербешкина Людмила Алексеевна  12.08.1966 Учитель русского языка и литературы  

5 Губанова Ирина Станиславовна 24.12.1972 Учитель начальных классов 

6 Евстратова Светлана Вячеславовна 28.12.1966 Учитель начальных классов 

7 Казеева Ольга Владимировна  07.09.1967 Учитель ИЗО и технологии 

8 Колмыкова Оксана Евгеньевна 19.01.1977 Учитель химии и биологии 

9 Краснова Надежда Викторовна  04.08.1957 Учитель английского языка 

10 Лайко Дарья Игоревна 04.03.1990 Учитель начальных классов 

11 Орлов Андрей Анатольевич 14.08.1964 Учитель физкультуры 



 

12 Сухова Ирина Александровн 14.01.1971 Логопед 

13 Тютенков Лев Львович 21.02.1973 Учитель математики и физики 

14 Шукан Татьяна Александровна 23.08.1963 Учитель истории и обществознания 


		2025-03-12T14:20:29+0300
	Кондрашов Анатолий Петрович




